
Nynäshamns skärgård och Dragets kanal 
 

 

 

Följ med på en härlig båttur med M/S Flora som tar oss genom Dragets kanal 

och kryssning i Nynäshamns skärgård. Vi passerar kanalen och fortsätter 

båtfärden söderut, mellan Arnholmarna där vi kan se Landsorts fyr vid 

horisonten. Vidare genom Tattmarsund och in i Rassa vikar och sedan tillbaka 

till Nynäshamn. När vi är åter i hamnen tar vi oss till Nynäs Rökeri för ett besök. 

Här arbetar rökeriets rökmästare med att förädla fisk. Fisken säljs i rökeriets 

Fiskaffär där man hittar allt från färsk fisk, sillar och såser, rökt och inlagt i alla 

dess och former. Allt du kan behöva för en lunch eller middag med äkta 

hantverk och med smak av skärgården. 

Tid: måndag 03 juni.kl 09.30 - ca18.00    

Buss: avgår kl 09.30 från Jakobsergs bussterminal södra delen vid 15-minuters 

parkeringen och kl 09.45 från Kallhälls bussterminal. Meddela önskad 

upphämtningsplats vid anmälan till expeditionen!                                                                                                                                      

Samordnare: Britt-Marie Edvinsson, 072-350 77 50. 

Anmälan: till exp tel. 08-580 274 20 eller exp@spfseniorernajarfalla.se                                                                                                                                    

Sista anmälningsdag: måndag 29 april. Min 30, max 48 deltagare. Tidig 

bokning rekommenderas. Resan görs tillsammans med SPF- Grindslanten, 

Sollentuna.                                                                                                                                                                

Pris: 950 kr. I priset ingår bussresa, lunch inkl. måltidsdryck, sallad samt kaffe 

och kaka på restaurang Kroken i Nynäshamn, båttur två timmar inkl. 

eftermiddagskaffe och besök på Nynäs rökeri. 

Resekompaniet: förmedlar resan som också sänder ut resebevis med anvisningar 

om betalning och avbeställningsvillkor. OBS! Fakturaavgift på 25 kr tillkommer 

vid utskick per post. 

Utförligt program: kan hämtas från vår expedition eller på hemsidan. 
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